TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 024/2024

Aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ
DA PENHA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  024/2024,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 18110001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.400.853/0001-77 - EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Corte de Terra -  Serviços a serem
executados  com  no  mínimo  10
tratores,  com  capacidade  mínima
de 90 CV com 10 grades hidráulicas
de pressão 18/20, para preparo de
corte em áreas de terreno arenoso
plano,  pedregoso,  carrasco  e
irregular  com  operador  e
combustível de responsabilidade da
CONTRATADA

MASSEY
FERGUSO

2.000,0
0 Hora 272,64 247,50 495.000,00

VALOR TOTAL 495.000,00

Homologado para EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 27.400.853/0001-77,
pelo melhor valor de R$ 495.000,00  (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), em
30/12/2024.

assinado eletronicamente
Raimundo Nonato Fernandes

PREFEITO

		2024-12-30T14:50:01+0000
	Brasil
	Raimundo Nonato Fernandes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente